






















17bb9942

Bestemmingsplan Motorstraatgebied

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 september 2017
(raadsvoorstel nr. 17bb7436);

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening;

besluit:

1. de zienswijzen met nummer 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, ongegrond te verklaren;
het bestemmingsplan "Motorstraatgebied”, NL.|MR0.0599.BP1076Motorstrgeb-on01
met bijbehorende ondergrond BGT_13056200, BGT_13056300 in elektronische en
papieren vorm vast te stellen, conform het voorstel van burgemeester en wethouders;

3. geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vast esteld n de openbare vergadering van 30 november 2017.

raadsvergadering van: 30 november 2017

raadsstuk 17bb9942 pagina 1


